

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tocantins
Prefeitura Municipal de Tocantins
Registro de Preços Eletrônico - 27/2024

Resultado da Homologação

0001 - AGUA SANITÁRIA 2 LITROS. - AGUA SANITÁRIA 2 LITROS. - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS.	3.000 Unid	4,32	12.960,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0002 - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO álcool 70% Álcool etílico hidratado 70,0º embalado em garrafa plástica de 1 litro. - LINEX - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	LINEX	4.300 Unid	5,39	23.177,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0003 - ALCOOL GEL GALÃO 5 LITROS 67%. - LINEX - Valor Referência: 68,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	LINEX	1.050 Unid	29,90	31.395,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0004 - AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE AEROSOL, FRAGRÂNCIA CHEIRINHO DE TALCO, ALTURA DO PRODUTO (CM) 23.8, LARGURA DO PRODUTO (CM) 5.6 CONTEÚDO LÍQUIDO 360ml, PESO BRUTO 401.3 COMPOSIÇÃO: EMULSIFICANTE, ANTIOXIDANTE, FRAGRÂNCIA, VEÍCULO E PROPELENTES. - ULTRA - Valor Referência: 14,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	ULTRA	1.500 Unid	9,64	14.460,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0005 - BALDE PLÁSTICO EXTRA REFORÇADO, COM ALÇA ANATÔMICA, FUNDO PEGA-MÃO, INTERIOR LISO, CAPACIDADE 10 LITROS. - BALDE PLÁSTICO - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA	BALDE PLÁSTICO	460 Unid	5,84	2.686,40	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0006 - BALDE PLÁSTICO EXTRA REFORÇADO, COM ALÇA ANATÔMICA, FUNDO PEGA-MÃO, INTERIOR LISO, CAPACIDADE 12 LITROS. - BALDE PLÁSTICO 12L - Valor Referência: 13,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA	BALDE PLÁSTICO 12L	460 Unid	6,33	2.911,80	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0007 - BRILHA ALUMÍNIO LÍQUIDO, DESCRIÇÃO COMPLETA: EMBALAGEM C/500 ML. ASPECTO LÍQUIDO, COR LARANJA, ODOR CARACTERÍSTICO, IRRITANTE, PH(PURO 0,45-0,65, DENSIDADE 0,980 ? 1,040(25°C), SOLUBILIDADE SOLÚVEL EM ÁGUA. - ANTARES - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E. S. MIRANDA	ANTARES	1.950 Unid	1,88	3.666,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
---------------	---------	------------	------	----------	--

0008 - BULE INDUSTRIAL CAFÉ EM ALUMÍNIO CABO DE MADEIRA (2 LITROS) - BULE INDUSTRIAL CAFÉ EM ALUMÍNIO 2L - Valor Referência: 64,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA	BULE INDUSTRIAL CAFÉ EM ALUMÍNIO 2L	124 Unid	45,00	5.580,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0009 - CERA LÍQUIDA ARDÓSIA VERDE 5 LITROS Composição: Carnaúba, dispersão acrílica metalizada, coadjuvante, emulsificante, alcalinizante, plastificante, agente formador de filme, agente nivelador, conservante, corante, fragrância e água. - ANTARES - Valor Referência: 41,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	ANTARES	100 Galão	18,75	1.875,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0010 - CERA LÍQUIDA PERFUMADA INCOLOR, ACABAMENTO AUTO BRILHO, INDICAÇÃO SUPERFÍCIES SINTÉTICAS, 5 LITROS. - ANTARES - Valor Referência: 39,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	ANTARES	350 Galão	18,75	6.562,50	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0011 - CLORO: COMPONENTE ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 3% COMPOSIÇÃO QUÍMICA:CLORO,HOMOGENEIZANTE E AGUA. 5L - Tradicional - Valor Referência: 16,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITACON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Tradicional	3.050 Unid	11,19	34.129,50	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0012 - COADOR DE CAFÉ PANO GRANDE - NEVES - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. MIRANDA	NEVES	270 Unid	2,23	602,10	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0013 - COPO DESCARTÁVEL DE 50 ml PADRÃO ABNT OPÇÕES DE COR: BRANCO E TRANSPARENTE.MATERIAL: POLICARBONATO (PC) OTHER 7 PACOTE COM 100 UNIDADES. - COPOPLAST - Valor Referência: 5,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	COPOPLAST	1.150 Pacote	2,14	2.461,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0014 - DESINFETANTE FLORAL DE 2 LITROS PARA LIMPEZA. - EMBALAGEM PLASTICA - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA RAFAEL MERCADO BOM PRECO EIRELI	EMBALAGEM PLASTICA	4.600 Unid	4,18	19.228,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0015 - DETERGENTE LÍQUIDO PARA LAVAR LOUÇAS, CONCENTRADO E NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, 500ML. COMPOSIÇÃO: Alquil benzeno sulfonado de sódio linear, alquil benzeno sulfonato de trietanolamina, lauril éster sulfato de sódio, sulfato de magnésio, EDTA, formol, corante, perfume sintético de limão e água, Contém tensoativo biodegradável. - BIO BRILHO - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	BIO BRILHO	4.800 Unid	1,65	7.920,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
-----------------------------------	------------	------------	------	----------	--

0016 - ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL - BH - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	BH	365 Unid	2,19	799,35	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0017 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO. PACOTE 8X1.ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA. - AÇO BOM - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	AÇO BOM	2.010 Pacote	1,39	2.793,90	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0018 - ESPONJA FIBRA MULTIUSO ? ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 110 X 75 X 20mm. COMPOSIÇÃO: ESPUNIDADEA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICAS COM MATERIAL ABRASIVO. EMBALAGEM COM 4 UNID. - BRILHEX - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	BRILHEX	3.350 Unid	1,94	6.499,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0019 - FLANELA 28 X 38CM BRANCA, MULTIUSO, ALGODÃO - NOVA - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	NOVA	1.700 Unid	1,06	1.802,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0020 - FRASCOS DE DESINFETANTE DE EUCALIPTO ? ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, GALÃO DE 5l - galao - Valor Referência: 21,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA RAFAEL MERCADO BOM PRECO EIRELI	galao	2.800 Unid	10,38	29.064,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0021 - GARRAFA DE CAFÉ COM BICO CAPACIDADE PARA 500ML - MOR - Valor Referência: 33,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	MOR	180 Unid	23,82	4.287,60	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0022 - GARRAFA DE DE CAFÉ COM BICO, CAPACIDADE PARA 1 LITRO - Mor - Valor Referência: 36,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Mor	375 Unid	20,99	7.871,25	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0023 - HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA LIMPEZA GERAL. SOLUÇÃO LIQUIDA. GALÃO 25 LITROS. - Antares - Valor Referência: 174,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Antares	280 Galão	58,00	16.240,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
-----------------------	---------	-----------	-------	-----------	--

0024 - INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM COM 450ML, À BASE DE ÁGUA, COM ÓLEO DE EUCALIPTO NA COMPOSIÇÃO, DURAÇÃO DE ATÉ 12 HORAS. INGREDIENTES ATIVOS: Transflutrina 0,02%, Imiprotina 0,02%, Cipermetrina 0,05%, Solvente, Antioxidante, Emulsificante, Veículo, Propelentes e Mascaramento. - BUZZOFF - Valor Referência: 18,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	BUZZOFF	800 Unid	9,28	7.424,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0025 - ISQUEIRO IGUAL OU SIMILAR: BIC OU DE MELHOR QUALIDADE. VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES. ISQUEIRO, COM CERTIFICADO IMETRO. - BAID - Valor Referência: 7,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	BAID	490 Unid	3,90	1.911,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0026 - JARRAS DE VIDRO DE 1,5L - NADIR - Valor Referência: 29,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	NADIR	150 Unid	15,98	2.397,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0027 - JARRAS DE VIDRO DE 1L COM TAMPAS - NADIR - Valor Referência: 31,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	NADIR	90 Unid	18,99	1.709,10	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0028 - LIMPADOR DESINFETANTE CONCENTRADO EM GEL PINHO VERDE 5 LITROS, 4 EM 1 LIMPA, DESINFETA, PERFUMA E DA BRILHO. DESINFETANTE GELATINOSO COM ALTO PODER BACTERICIDA. - galao - Valor Referência: 43,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA RAFAEL MERCADO BOM PRECO EIRELI	galao	440 Galão	38,95	17.138,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0029 - LIMPA VIDRO BORRIFADOR LÍQUIDO 500 ML. - MARINA - Valor Referência: 20,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	MARINA	380 Unid	3,75	1.425,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0030 - LIXEIRA PLÁSTICA 12L, SEM TAMPAS, PRETA - ARQPLAST - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	ARQPLAST	200 Unid	8,77	1.754,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0031 - MULTIUSO TRADICIONAL 500ML, LIMPEZA GERAL, FRAGRÂNCIA ORIGINAL. COMPOSIÇÃO: Alquil benzeno sulfonato de sódio, lauramina oxidada, alcalinizante, coadjuvantes, conservante, agentes de controle de pH, fragrâncias, água - MARINA - Valor Referência: 5,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMERCIAL SANTOS SILVA DE
TOCANTINS LTDA

MARINA

2.500 Unid

2,32

5.800,00

Homologado em
24/07/2024 09:11:57
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0032 - PANO DE CHÃO ALVEJADO MEDINDO 50 X 70 CM - PANO DE CHÃO ALVEJADO MEDINDO 50 X 70 CM - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA	PANO DE CHÃO ALVEJADO MEDINDO 50 X 70 CM	2.000 Unid	2,67	5.340,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0033 - PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, LISO ENCORPADO E ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,45X0,75 - NEVES - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. S. MIRANDA	NEVES	1.700 Unid	1,80	3.060,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0034 - PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO CABO LONGO APROX 80 CM - CARLA - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	CARLA	350 Unid	3,28	1.148,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0035 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PACOTE 4X1 FOLHA RESISTÊNCIA E MACIEZ, DE ALTA QUALIDADE, 100% CELULOSE, PICOTADO E GOFRADO, PACOTE COM 4 ROLOS DE 30MX10CM, NA COR BRANCA, NEUTRO. TECNOLOGIA DERMACARE. - Jumus - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Jumus	12.500 Pacote	4,74	59.250,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0036 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA SUPREME EXTRA LUXO FOLHA DUPLA, 22,5 X 20, 32G 2 DOBRAS, COR EXTRA BRANCO, COMPOSIÇÃO 100% CELULOSE, QUANTIDADE DE 1000 FOLHAS POR ROLO. MACIO SUPREME PREMIUM. - ULTRAPEL - Valor Referência: 24,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	ULTRAPEL	11.500 Caixa	8,50	97.750,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0037 - RODO DE ALUMÍNIO PARA PUXAR ÁGUA, TAMANHO 40 CM - CARLA - Valor Referência: 21,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	CARLA	350 Unid	12,80	4.480,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0038 - RODO DE ALUMÍNIO PARA PUXAR ÁGUA, TAMANHO 60 CM - RODO DE ALUMÍNIO 60 CM - Valor Referência: 25,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA	RODO DE ALUMÍNIO 60 CM	350 Unid	15,00	5.250,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0039 - RODO DE ALUMÍNIO PARA PUXAR ÁGUA, TAMANHO 80 CM - Carla - Valor Referência: 31,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FJ DISTRIBUIDORA LTDA	Carla	350 Unid	31,66	11.081,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
-----------------------	-------	----------	-------	-----------	--

0040 - RODO PASSA CERA DE ESPONJA MEDIDAS 24CM DE COMP. 8,5 CM DE LARGURA COM CABO DE MADEIRA 125CM DE ALTURA - CARLA - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	CARLA	260 Unid	7,26	1.887,60	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0041 - SABÃO EM BARRA MULTIUSO(DOMICILIAR) ALTO RENDIMENTO, PODER ESPUMANTE. COMPOSIÇÃO: Sabão de Ácidos Graxos Láuricos, Sabão de Ácidos Graxos Esteáricos, Sabão de Ácidos Graxos de Oleicos, Coadjuvante, Glicerina, Agente Anti-redepositante, Fragrância, Corante e Água.. EMBALAGEM COM 5 BARRAS.(PACOTE) - SABÃO EM BARRA MULTIUSO - Valor Referência: 12,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA	SABÃO EM BARRA MULTIUSO	1.090 Pacote	8,79	9.581,10	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0042 - SABÃO EM PÓ (Sabão em pó para limpeza pesada, em utilização para limpezas diversas, com a seguinte composição Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias e carga. Princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável., acondicionado em embalagem caixa de papelão com 800 g, rotulo com informações sobre o sabão em pó, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou anvisa.) - ESPUMIL - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	ESPUMIL	3.460 Pacote	5,15	17.819,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0043 - SABONETE LIQUIDO PERFUMADO FLOR DE CEREJEIRA 1L, Óleos Hidraflorais: Além de serem inspiradas na natureza, as fragrâncias de Lux possuem uma combinação única de ingredientes botânicos naturais para transformar o seu banho um momento único, especial e relaxante. Ingredientes: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Parfum, Sodium Benzoate, Citric Acid, Glycerin, Tetrasodium Edta, Ppg-9, Rosa Gallica Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Nelumbium Speciosum Flower Oil, Hydrolyzed Silk, Mentha Arvensis Leaf Oil, Cymbopogon Martini Oil, Sodium Hydroxide, Citronellol, Limonene, Linalool. - SABONETE LIQUIDO 1L - Valor Referência: 21,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA	SABONETE LIQUIDO 1L	1.600 Unid	8,73	13.968,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0044 - SACO DE LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE 100 LITROS, NA COR BRANCO LEITOSO 75X105, PACOTE COM 100 UNIDADES - RAVA - Valor Referência: 97,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	RAVA	500 Pacote	41,00	20.500,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0045 - SACO DE LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE 60 LITROS, MEDINDO 100cm x 0,60 cm, PACOTE COM 100 UNIDADES - RAVA - Valor Referência: 105,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	RAVA	500 Pacote	31,75	15.875,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0046 - SACO DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS,REFORÇADO,MEDINDO 100 CM X 60 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES - SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - Valor Referência: 75,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA

SACO DE LIXO PRETO 2.500 Pacote
100 LITROS

32,99

82.475,00

Homologado em
24/07/2024 09:11:57
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

0047 - SACO DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, MEDINDO 63CM X 80 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES - Tradicional - Valor Referência: 55,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ITACON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Tradicional	2.300 Pacote	21,59	49.657,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0048 - SACOLA REFORÇADA BRANCA RECICLADA TAMANHO 40X50, PACOTE C/5KILOS - SACOLA BRANCA 40X50 - Valor Referência: 106,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIO OTAVIO COSTA SILVA	SACOLA BRANCA 40X50	325 Pacote	56,00	18.200,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0049 - VASSOURA DE PIAÇAVA EXTRA Nº 3 COM CABO DE MADEIRA E CERDAS 100% PIAÇAVA. - ATUAL - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	ATUAL	500 Unid	14,27	7.135,00	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0050 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM CERDAS E CABO DE PLÁSTICO. - MINAS - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	MINAS	395 Unid	3,49	1.378,55	Homologado em 24/07/2024 09:11:57 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

Autoridade Competente

